
女子速報No.3【訂正】

令和元年8月5日～8月7日

女子 個人競技順位表 30 15 17 31 19 25 32 33 34 53 38 40 54 42 48 55 56 57 鹿児島アリーナ

Dスコア D1 D3 Eスコア E1 E3 減点 得点 順位 Dスコア D1 D3 Eスコア E1 E3 減点 得点 順位

1 21 山田 愛乃 2 クラーク記念国際 千葉 9.400 4.50 4.90 8.100 -0.90 -1.00 0.00 17.500 1 8.500 3.90 4.60 6.500 -1.30 -2.20 0.00 15.000 4 32.500

2 13 植松 智子 3 高松桜井 香川 9.100 3.60 5.50 6.750 -1.20 -2.05 0.00 15.850 4 9.300 4.20 5.10 7.150 -1.50 -1.35 0.00 16.450 1 32.300

3 48 前田 奈穂 1 須磨ノ浦 兵庫 9.500 4.50 5.00 6.800 -1.40 -1.80 0.00 16.300 2 9.000 4.70 4.30 6.550 -1.70 -1.75 0.00 15.550 2 31.850

4 11 小 野乃花 2 京都府立乙訓 京都 10.000 4.20 5.80 6.300 -1.70 -2.00 0.00 16.300 2 9.400 5.10 4.30 5.850 -1.90 -2.25 0.00 15.250 3 31.550

5 25 坂本 美彩 2 光明相模原 神奈川 8.900 4.50 4.40 6.550 -1.50 -1.95 0.00 15.450 5 9.300 4.60 4.70 5.600 -2.00 -2.40 0.10 14.800 5 30.250

6 19 高野 里香 3 松商学園 長野 7.600 4.10 3.50 5.250 -1.90 -2.85 0.00 12.850 11 7.600 4.40 3.20 6.650 -1.70 -1.65 0.00 14.250 6 27.100

7 44 海野 晴子 3 城南静岡 静岡 7.600 4.20 3.40 5.100 -1.70 -3.20 0.00 12.700 14 8.000 4.20 3.80 6.250 -1.60 -2.15 0.00 14.250 6 26.950

8 23 竹内 佑季 2 大垣商業 岐阜 7.900 4.40 3.50 5.900 -1.90 -2.20 0.00 13.800 8 7.600 4.20 3.40 5.350 -2.00 -2.65 0.00 12.950 10 26.750

9 39 二木 妃菜 3 秋田和洋女子 秋田 8.600 4.20 4.40 5.650 -2.10 -2.25 0.00 14.250 6 7.000 4.30 2.70 5.350 -2.40 -2.25 0.00 12.350 17 26.600

10 31 山井 柚奈 2 富山 富山 7.300 3.70 3.60 5.450 -2.00 -2.55 0.00 12.750 12 7.600 4.00 3.60 5.800 -1.90 -2.30 0.00 13.400 9 26.150

11 45 宮岡 柚季 3 駒場学園 東京 9.000 4.30 4.70 5.150 -2.00 -2.85 0.00 14.150 7 7.500 4.30 3.20 4.150 -2.10 -3.75 0.00 11.650 21 25.800

12 40 有働 未媛 2 名古屋女子大学 愛知 6.300 3.10 3.20 5.500 -1.80 -2.70 0.00 11.800 24 7.800 3.60 4.20 6.000 -1.80 -2.20 0.00 13.800 8 25.600

13 1 笠原 梓 2 岡山南 岡山 9.000 4.10 4.90 4.750 -2.30 -2.95 0.00 13.750 9 6.700 3.40 3.30 4.900 -2.20 -2.90 0.00 11.600 22 25.350

14 36 穂垣 舞佳 2 金蘭会 大阪 7.600 4.00 3.60 5.000 -2.30 -2.70 0.00 12.600 15 7.400 4.10 3.30 5.100 -2.30 -2.60 0.00 12.500 13 25.100

15 4 岩永 茉莉亜 2 尚絅 熊本 6.700 3.90 2.80 5.200 -2.50 -2.30 0.00 11.900 21 7.700 4.00 3.70 5.100 -2.10 -2.80 0.00 12.800 12 24.700

16 46 鳥丸 万梨子 2 茨城 茨城 6.900 3.20 3.70 5.300 -1.90 -2.80 0.00 12.200 18 7.400 3.70 3.70 5.050 -2.10 -2.85 0.00 12.450 15 24.650

17 32 菊井 珠乃 1 滋賀学園 滋賀 7.200 3.60 3.60 5.150 -2.10 -2.75 0.00 12.350 16 7.200 3.40 3.80 4.850 -2.20 -2.95 0.00 12.050 18 24.400

18 47 曾木 郁実 2 生光学園 徳島 6.700 3.20 3.50 5.150 -2.30 -2.55 0.00 11.850 23 7.300 3.70 3.60 5.150 -2.20 -2.65 0.00 12.450 15 24.300

19 22 築地 遥 1 福岡魁誠 福岡 6.200 3.40 2.80 5.300 -2.40 -2.30 0.00 11.500 26 7.000 3.50 3.50 5.500 -2.00 -2.50 0.00 12.500 13 24.000

20 15 秋山 涼 2 県立別府鶴見丘 大分 6.800 3.90 2.90 5.950 -2.00 -2.05 0.00 12.750 12 5.900 3.40 2.50 5.300 -2.40 -2.30 0.00 11.200 25 23.950

21 38 三村 月輝乃 1 聖ウルスラ英智 宮城 6.900 3.50 3.40 5.000 -2.30 -2.70 0.00 11.900 21 6.900 3.70 3.20 5.100 -2.10 -2.80 0.00 12.000 19 23.900

22 30 上杉 永遠 3 北海 北海道 7.100 3.60 3.50 5.150 -2.10 -2.75 0.00 12.250 17 6.400 3.30 3.10 5.050 -2.20 -2.75 0.00 11.450 24 23.700

23 14 道下 愛梨 2 鹿児島純心女子 鹿児島B 7.200 3.30 3.90 3.650 -2.40 -3.95 0.30 10.550 35 7.600 3.40 4.20 5.300 -2.10 -2.60 0.00 12.900 11 23.450

24 33 山本 花奈 2 愛媛県立新居浜西 愛媛 6.400 3.90 2.50 4.850 -2.40 -2.75 0.00 11.250 27 6.800 4.30 2.50 5.200 -2.20 -2.60 0.00 12.000 19 23.250

25 6 松本 華 2 佐賀女子 佐賀 7.800 3.90 3.90 5.150 -2.50 -2.35 0.00 12.950 10 6.600 3.80 2.80 3.250 -2.50 -4.25 0.00 9.850 35 22.800

26 3 中村 一葉 1 奈良文化 奈良 6.400 3.20 3.20 4.700 -2.50 -2.80 0.00 11.100 29 6.400 3.30 3.10 5.100 -2.20 -2.70 0.00 11.500 23 22.600

26 35 𣘺谷 彩乃 3 高崎女子 群馬 7.200 3.60 3.60 4.900 -2.20 -2.90 0.00 12.100 19 6.300 4.10 2.20 4.200 -2.40 -3.40 0.00 10.500 28 22.600

28 27 神里 和 3 首里 沖縄 6.800 3.30 3.50 4.950 -2.10 -2.95 0.05 11.700 25 5.400 3.20 2.20 5.150 -2.10 -2.75 0.00 10.550 27 22.250

29 41 篠原 涼 2 山梨県立甲府西 山梨 6.700 4.20 2.50 5.300 -2.00 -2.70 0.00 12.000 20 5.900 3.90 2.00 4.150 -2.40 -3.45 0.00 10.050 32 22.050

30 10 栗原 実優 3 星野学園星野 埼玉 6.300 3.40 2.90 4.800 -2.30 -2.90 0.00 11.100 29 6.200 3.80 2.40 4.250 -2.40 -3.35 0.00 10.450 29 21.550

31 28 四月朔日 桐子 2 金沢市立工業 石川 5.700 3.10 2.60 4.950 -2.40 -2.65 0.00 10.650 34 5.400 2.80 2.60 5.000 -2.10 -2.90 0.00 10.400 30 21.050

32 9 的場 莉実 3 福井県立丸岡 福井 6.400 2.60 3.80 3.850 -2.50 -3.65 0.00 10.250 38 6.000 3.40 2.60 4.650 -2.30 -3.05 0.00 10.650 26 20.900

32 2 村松 榛 2 高田北城 新潟 6.400 3.60 2.80 4.450 -2.60 -2.95 0.05 10.800 32 6.700 3.40 3.30 3.400 -2.50 -4.10 0.00 10.100 31 20.900

34 8 足立 真麻 3 鳥取県立鳥取西 鳥取 5.700 2.90 2.80 4.850 -2.40 -2.75 0.00 10.550 35 5.800 3.50 2.30 4.100 -2.60 -3.30 0.00 9.900 34 20.450

35 24 山 雛希 2 和歌山県立南部 和歌山 6.400 3.40 3.00 4.150 -2.40 -3.45 0.00 10.550 35 6.100 3.70 2.40 3.700 -2.40 -3.90 0.00 9.800 36 20.350

36 29 遠藤 美桜 2 上山明新館 山形 6.800 3.80 3.00 4.350 -2.50 -3.15 0.00 11.150 28 4.300 3.10 1.20 4.600 -2.40 -3.00 0.00 8.900 39 20.050

37 34 内田 あゆみ 3 鹿児島実業 鹿児島A 6.300 3.30 3.00 4.500 -2.00 -3.50 0.00 10.800 32 5.400 3.40 2.00 3.800 -2.20 -4.00 0.00 9.200 38 20.000

38 43 河本 夏歩 1 県立岩国総合 山口 6.900 3.50 3.40 2.450 -2.70 -4.85 0.00 9.350 40 6.100 3.20 2.90 3.850 -2.50 -3.65 0.00 9.950 33 19.300

39 37 下田 沙良 2 四日市メリノール 三重 6.400 3.20 3.20 4.650 -1.90 -3.45 0.00 11.050 31 4.600 3.90 0.70 3.050 -2.50 -4.45 0.00 7.650 46 18.700

40 17 杉田 桃 2 鵬翔 宮崎 5.700 2.50 3.20 3.600 -2.40 -4.00 0.00 9.300 41 4.900 2.50 2.40 4.450 -2.30 -3.25 0.00 9.350 37 18.650

41 12 高瀬 未怜 1 宇都宮文星女子高 栃木 5.800 2.80 3.00 3.450 -2.60 -3.95 0.00 9.250 42 6.200 3.60 2.60 2.550 -2.90 -4.55 0.00 8.750 40 18.000

42 16 荒牧 美有 2 活水 長崎 5.300 2.10 3.20 3.800 -2.50 -3.70 0.00 9.100 43 4.900 2.60 2.30 3.850 -2.50 -3.65 0.00 8.750 40 17.850

43 42 森本 ひより 3 高知南 高知 4.800 2.80 2.00 4.150 -2.40 -3.45 0.00 8.950 45 4.500 3.40 1.10 4.050 -2.60 -3.35 0.00 8.550 43 17.500

44 20 五十嵐 由 3 郡山女子大学附属 福島 6.200 2.40 3.80 4.050 -2.80 -3.15 0.00 10.250 38 4.400 2.70 1.70 2.650 -2.90 -4.45 0.00 7.050 47 17.300

45 18 永見 光里 3 松江北 島根 5.800 3.10 2.70 3.450 -2.50 -4.05 0.30 8.950 45 4.800 2.70 2.10 3.250 -2.50 -4.25 0.00 8.050 44 17.000

46 5 村松 遥 2 盛岡第三 岩手 5.400 2.80 2.60 3.700 -2.80 -3.50 0.05 9.050 44 5.100 3.10 2.00 2.800 -3.20 -4.00 0.00 7.900 45 16.950

47 26 鈴木 律 1 青森山田 青森 4.500 2.40 2.10 2.850 -3.00 -4.15 0.00 7.350 48 5.400 3.00 2.40 3.300 -2.90 -3.80 0.00 8.700 42 16.050

48 7 岩田 和花奈 1 山陽女学園 広島 5.100 2.70 2.40 3.700 -2.40 -3.90 0.00 8.800 47 4.400 2.10 2.30 1.300 -3.60 -5.10 0.00 5.700 48 14.500
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女子速報No.4

令和元年8月5日～8月7日

女子 個人種目別順位表【ボール】 30 15 17 31 19 25 32 鹿児島アリーナ

順位 組 氏名 学年 学校名 都道府県 Dスコア D1 D3 Eスコア E1 E3 減点 得点

1 21 山田 愛乃 2 クラーク記念国際 千葉 9.400 4.50 4.90 8.100 -0.90 -1.00 0.00 17.500

2 48 前田 奈穂 1 須磨ノ浦 兵庫 9.500 4.50 5.00 6.800 -1.40 -1.80 0.00 16.300

2 11 2 京都府立乙訓 京都 10.000 4.20 5.80 6.300 -1.70 -2.00 0.00 16.300

4 13 植松 智子 3 高松桜井 香川 9.100 3.60 5.50 6.750 -1.20 -2.05 0.00 15.850

5 25 坂本 美彩 2 光明相模原 神奈川 8.900 4.50 4.40 6.550 -1.50 -1.95 0.00 15.450

6 39 二木 妃菜 3 秋田和洋女子 秋田 8.600 4.20 4.40 5.650 -2.10 -2.25 0.00 14.250

7 45 宮岡 柚季 3 駒場学園 東京 9.000 4.30 4.70 5.150 -2.00 -2.85 0.00 14.150

8 23 竹内 佑季 2 大垣商業 岐阜 7.900 4.40 3.50 5.900 -1.90 -2.20 0.00 13.800

9 1 笠原 梓 2 岡山南 岡山 9.000 4.10 4.90 4.750 -2.30 -2.95 0.00 13.750

10 6 松本 華 2 佐賀女子 佐賀 7.800 3.90 3.90 5.150 -2.50 -2.35 0.00 12.950

11 19 高野 里香 3 松商学園 長野 7.600 4.10 3.50 5.250 -1.90 -2.85 0.00 12.850

12 15 秋山 涼 2 県立別府鶴見丘 大分 6.800 3.90 2.90 5.950 -2.00 -2.05 0.00 12.750

12 31 山井 柚奈 2 富山 富山 7.300 3.70 3.60 5.450 -2.00 -2.55 0.00 12.750

14 44 海野 晴子 3 城南静岡 静岡 7.600 4.20 3.40 5.100 -1.70 -3.20 0.00 12.700

15 36 穂垣 舞佳 2 金蘭会 大阪 7.600 4.00 3.60 5.000 -2.30 -2.70 0.00 12.600

16 32 菊井 珠乃 1 滋賀学園 滋賀 7.200 3.60 3.60 5.150 -2.10 -2.75 0.00 12.350

17 30 上杉 永遠 3 北海 北海道 7.100 3.60 3.50 5.150 -2.10 -2.75 0.00 12.250

18 46 鳥丸 万梨子 2 茨城 茨城 6.900 3.20 3.70 5.300 -1.90 -2.80 0.00 12.200

19 35 𣘺谷 彩乃 3 高崎女子 群馬 7.200 3.60 3.60 4.900 -2.20 -2.90 0.00 12.100

20 41 篠原 涼 2 山梨県立甲府西 山梨 6.700 4.20 2.50 5.300 -2.00 -2.70 0.00 12.000

21 4 岩永 茉莉亜 2 尚絅 熊本 6.700 3.90 2.80 5.200 -2.50 -2.30 0.00 11.900

21 38 三村 月輝乃 1 聖ウルスラ英智 宮城 6.900 3.50 3.40 5.000 -2.30 -2.70 0.00 11.900

23 47 曾木 郁実 2 生光学園 徳島 6.700 3.20 3.50 5.150 -2.30 -2.55 0.00 11.850

24 40 有働 未媛 2 名古屋女子大学 愛知 6.300 3.10 3.20 5.500 -1.80 -2.70 0.00 11.800

25 27 神里 和 3 首里 沖縄 6.800 3.30 3.50 4.950 -2.10 -2.95 0.05 11.700

26 22 築地 遥 1 福岡魁誠 福岡 6.200 3.40 2.80 5.300 -2.40 -2.30 0.00 11.500

27 33 山本 花奈 2 愛媛県立新居浜西 愛媛 6.400 3.90 2.50 4.850 -2.40 -2.75 0.00 11.250

28 29 遠藤 美桜 2 上山明新館 山形 6.800 3.80 3.00 4.350 -2.50 -3.15 0.00 11.150

29 10 栗原 実優 3 星野学園星野 埼玉 6.300 3.40 2.90 4.800 -2.30 -2.90 0.00 11.100

29 3 中村 一葉 1 奈良文化 奈良 6.400 3.20 3.20 4.700 -2.50 -2.80 0.00 11.100

31 37 下田 沙良 2 四日市メリノール 三重 6.400 3.20 3.20 4.650 -1.90 -3.45 0.00 11.050

32 34 内田 あゆみ 3 鹿児島実業 鹿児島A 6.300 3.30 3.00 4.500 -2.00 -3.50 0.00 10.800

32 2 村松 榛 2 高田北城 新潟 6.400 3.60 2.80 4.450 -2.60 -2.95 0.05 10.800

34 28 四月朔日 桐子 2 金沢市立工業 石川 5.700 3.10 2.60 4.950 -2.40 -2.65 0.00 10.650

35 8 足立 真麻 3 鳥取県立鳥取西 鳥取 5.700 2.90 2.80 4.850 -2.40 -2.75 0.00 10.550

35 24 2 和歌山県立南部 和歌山 6.400 3.40 3.00 4.150 -2.40 -3.45 0.00 10.550

35 14 道下 愛梨 2 鹿児島純心女子 鹿児島B 7.200 3.30 3.90 3.650 -2.40 -3.95 0.30 10.550

38 20 五十嵐 由 3 郡山女子大学附属 福島 6.200 2.40 3.80 4.050 -2.80 -3.15 0.00 10.250

38 9 的場 莉実 3 福井県立丸岡 福井 6.400 2.60 3.80 3.850 -2.50 -3.65 0.00 10.250

40 43 河本 夏歩 1 県立岩国総合 山口 6.900 3.50 3.40 2.450 -2.70 -4.85 0.00 9.350

41 17 杉田 桃 2 鵬翔 宮崎 5.700 2.50 3.20 3.600 -2.40 -4.00 0.00 9.300

42 12 高瀬 未怜 1 宇都宮文星女子高 栃木 5.800 2.80 3.00 3.450 -2.60 -3.95 0.00 9.250

43 16 荒牧 美有 2 活水 長崎 5.300 2.10 3.20 3.800 -2.50 -3.70 0.00 9.100

44 5 村松 遥 2 盛岡第三 岩手 5.400 2.80 2.60 3.700 -2.80 -3.50 0.05 9.050

45 42 森本 ひより 3 高知南 高知 4.800 2.80 2.00 4.150 -2.40 -3.45 0.00 8.950

45 18 永見 光里 3 松江北 島根 5.800 3.10 2.70 3.450 -2.50 -4.05 0.30 8.950

47 7 岩田 和花奈 1 山陽女学園 広島 5.100 2.70 2.40 3.700 -2.40 -3.90 0.00 8.800

48 26 鈴木 律 1 青森山田 青森 4.500 2.40 2.10 2.850 -3.00 -4.15 0.00 7.350

審判長
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女子速報No.5【訂正】

令和元年8月5日～8月7日

女子 個人種目別順位表【クラブ】 53 38 40 54 42 48 55 鹿児島アリーナ

順位 組 氏名 学年 学校名 都道府県 Dスコア D1 D3 Eスコア E1 E3 減点 得点

1 13 植松 智子 3 高松桜井 香川 9.300 4.20 5.10 7.150 -1.50 -1.35 0.00 16.450

2 48 前田 奈穂 1 須磨ノ浦 兵庫 9.000 4.70 4.30 6.550 -1.70 -1.75 0.00 15.550

3 11 小 野乃花 2 京都府立乙訓 京都 9.400 5.10 4.30 5.850 -1.90 -2.25 0.00 15.250

4 21 山田 愛乃 2 クラーク記念国際 千葉 8.500 3.90 4.60 6.500 -1.30 -2.20 0.00 15.000

5 25 坂本 美彩 2 光明相模原 神奈川 9.300 4.60 4.70 5.600 -2.00 -2.40 0.10 14.800

6 19 高野 里香 3 松商学園 長野 7.600 4.40 3.20 6.650 -1.70 -1.65 0.00 14.250

6 44 海野 晴子 3 城南静岡 静岡 8.000 4.20 3.80 6.250 -1.60 -2.15 0.00 14.250

8 40 有働 未媛 2 名古屋女子大学 愛知 7.800 3.60 4.20 6.000 -1.80 -2.20 0.00 13.800

9 31 山井 柚奈 2 富山 富山 7.600 4.00 3.60 5.800 -1.90 -2.30 0.00 13.400

10 23 竹内 佑季 2 大垣商業 岐阜 7.600 4.20 3.40 5.350 -2.00 -2.65 0.00 12.950

11 14 道下 愛梨 2 鹿児島純心女子 鹿児島B 7.600 3.40 4.20 5.300 -2.10 -2.60 0.00 12.900

12 4 岩永 茉莉亜 2 尚絅 熊本 7.700 4.00 3.70 5.100 -2.10 -2.80 0.00 12.800

13 22 築地 遥 1 福岡魁誠 福岡 7.000 3.50 3.50 5.500 -2.00 -2.50 0.00 12.500

13 36 穂垣 舞佳 2 金蘭会 大阪 7.400 4.10 3.30 5.100 -2.30 -2.60 0.00 12.500

15 47 曾木 郁実 2 生光学園 徳島 7.300 3.70 3.60 5.150 -2.20 -2.65 0.00 12.450

15 46 鳥丸 万梨子 2 茨城 茨城 7.400 3.70 3.70 5.050 -2.10 -2.85 0.00 12.450

17 39 二木 妃菜 3 秋田和洋女子 秋田 7.000 4.30 2.70 5.350 -2.40 -2.25 0.00 12.350

18 32 菊井 珠乃 1 滋賀学園 滋賀 7.200 3.40 3.80 4.850 -2.20 -2.95 0.00 12.050

19 33 山本 花奈 2 愛媛県立新居浜西 愛媛 6.800 4.30 2.50 5.200 -2.20 -2.60 0.00 12.000

19 38 三村 月輝乃 1 聖ウルスラ英智 宮城 6.900 3.70 3.20 5.100 -2.10 -2.80 0.00 12.000

21 45 宮岡 柚季 3 駒場学園 東京 7.500 4.30 3.20 4.150 -2.10 -3.75 0.00 11.650

22 1 笠原 梓 2 岡山南 岡山 6.700 3.40 3.30 4.900 -2.20 -2.90 0.00 11.600

23 3 中村 一葉 1 奈良文化 奈良 6.400 3.30 3.10 5.100 -2.20 -2.70 0.00 11.500

24 30 上杉 永遠 3 北海 北海道 6.400 3.30 3.10 5.050 -2.20 -2.75 0.00 11.450

25 15 秋山 涼 2 県立別府鶴見丘 大分 5.900 3.40 2.50 5.300 -2.40 -2.30 0.00 11.200

26 9 的場 莉実 3 福井県立丸岡 福井 6.000 3.40 2.60 4.650 -2.30 -3.05 0.00 10.650

27 27 神里 和 3 首里 沖縄 5.400 3.20 2.20 5.150 -2.10 -2.75 0.00 10.550

28 35 𣘺谷 彩乃 3 高崎女子 群馬 6.300 4.10 2.20 4.200 -2.40 -3.40 0.00 10.500

29 10 栗原 実優 3 星野学園星野 埼玉 6.200 3.80 2.40 4.250 -2.40 -3.35 0.00 10.450

30 28 四月朔日 桐子 2 金沢市立工業 石川 5.400 2.80 2.60 5.000 -2.10 -2.90 0.00 10.400

31 2 村松 榛 2 高田北城 新潟 6.700 3.40 3.30 3.400 -2.50 -4.10 0.00 10.100

32 41 篠原 涼 2 山梨県立甲府西 山梨 5.900 3.90 2.00 4.150 -2.40 -3.45 0.00 10.050

33 43 河本 夏歩 1 県立岩国総合 山口 6.100 3.20 2.90 3.850 -2.50 -3.65 0.00 9.950

34 8 足立 真麻 3 鳥取県立鳥取西 鳥取 5.800 3.50 2.30 4.100 -2.60 -3.30 0.00 9.900

35 6 松本 華 2 佐賀女子 佐賀 6.600 3.80 2.80 3.250 -2.50 -4.25 0.00 9.850

36 24 山 雛希 2 和歌山県立南部 和歌山 6.100 3.70 2.40 3.700 -2.40 -3.90 0.00 9.800

37 17 杉田 桃 2 鵬翔 宮崎 4.900 2.50 2.40 4.450 -2.30 -3.25 0.00 9.350

38 34 内田 あゆみ 3 鹿児島実業 鹿児島A 5.400 3.40 2.00 3.800 -2.20 -4.00 0.00 9.200

39 29 遠藤 美桜 2 上山明新館 山形 4.300 3.10 1.20 4.600 -2.40 -3.00 0.00 8.900

40 16 荒牧 美有 2 活水 長崎 4.900 2.60 2.30 3.850 -2.50 -3.65 0.00 8.750

40 12 高瀬 未怜 1 宇都宮文星女子高 栃木 6.200 3.60 2.60 2.550 -2.90 -4.55 0.00 8.750

42 26 鈴木 律 1 青森山田 青森 5.400 3.00 2.40 3.300 -2.90 -3.80 0.00 8.700

43 42 森本 ひより 3 高知南 高知 4.500 3.40 1.10 4.050 -2.60 -3.35 0.00 8.550

44 18 永見 光里 3 松江北 島根 4.800 2.70 2.10 3.250 -2.50 -4.25 0.00 8.050

45 5 村松 遥 2 盛岡第三 岩手 5.100 3.10 2.00 2.800 -3.20 -4.00 0.00 7.900

46 37 下田 沙良 2 四日市メリノール 三重 4.600 3.90 0.70 3.050 -2.50 -4.45 0.00 7.650

47 20 五十嵐 由 3 郡山女子大学附属 福島 4.400 2.70 1.70 2.650 -2.90 -4.45 0.00 7.050

48 7 岩田 和花奈 1 山陽女学園 広島 4.400 2.10 2.30 1.300 -3.60 -5.10 0.00 5.700
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女子速報No.8

令和元年8月5日～8月7日

女子 団体競技順位表 27 12 14 28 16 22 29 鹿児島アリーナ

順位 組 学校名 都道府県 Dスコア D1 D3 Eスコア E1 E3 減点 得点

1 7 常葉大常葉 静岡 16.100 5.80 10.30 6.850 -1.30 -1.85 0.00 22.950

2 28 鹿児島純心女子 鹿児島A 16.400 5.70 10.70 6.000 -1.70 -2.30 0.00 22.400

3 24 高松学園伊那西 長野 16.000 5.20 10.80 6.250 -1.60 -2.15 0.00 22.250

4 47 中村学園女子 福岡 15.300 5.10 10.20 6.200 -1.50 -2.30 0.00 21.500

5 42 金蘭会 大阪 16.100 4.40 11.70 5.000 -1.90 -3.10 0.00 21.100

6 2 昭和学院 千葉 14.700 5.50 9.20 6.050 -1.50 -2.45 0.00 20.750

7 34 緑ヶ丘女子 神奈川 14.800 5.10 9.70 5.800 -1.70 -2.50 0.00 20.600

8 25 佐賀女子 佐賀 14.400 5.40 9.00 5.900 -1.60 -2.50 0.00 20.300

9 43 名古屋女子大学 愛知 14.500 5.60 8.90 5.750 -1.60 -2.65 0.00 20.250

10 40 駒場学園 東京 14.800 4.90 9.90 5.400 -1.80 -2.80 0.00 20.200

11 10 岡山南 岡山 15.100 5.10 10.00 5.050 -2.30 -2.65 0.00 20.150

12 16 新湊 富山 13.900 5.10 8.80 5.200 -2.00 -2.80 0.00 19.100

13 36 鳥取県立鳥取西 鳥取 14.200 5.20 9.00 4.400 -2.10 -3.50 0.00 18.600

13 27 奈良文化 奈良 14.400 4.80 9.60 4.200 -2.00 -3.80 0.00 18.600

15 31 富岡西 徳島 13.500 4.90 8.60 4.650 -2.10 -3.25 0.00 18.150

16 29 秋田北 秋田 12.900 4.80 8.10 5.000 -2.20 -2.80 0.00 17.900

17 3 高崎女子 群馬 12.300 5.30 7.00 5.350 -1.90 -2.75 0.00 17.650

18 11 済美 愛媛 12.700 4.60 8.10 4.750 -2.40 -2.85 0.00 17.450

19 21 北海 北海道 12.300 4.30 8.00 4.450 -1.90 -3.65 0.00 16.750

20 38 山形城北 山形 12.500 4.40 8.10 4.000 -2.10 -3.90 0.00 16.500

21 26 西武台 埼玉 12.100 4.70 7.40 3.950 -2.20 -3.85 0.00 16.050

22 45 四日市メリノール 三重 11.900 4.90 7.00 4.050 -2.30 -3.65 0.00 15.950

23 22 須磨ノ浦 兵庫 13.200 4.90 8.30 2.550 -2.40 -5.05 0.80 14.950

24 15 宇都宮文星女子高 栃木 11.200 4.70 6.50 3.650 -2.20 -4.15 0.00 14.850

25 6 中京院中京 岐阜 10.500 4.80 5.70 4.200 -2.20 -3.60 0.00 14.700

25 19 北越 新潟 11.200 4.40 6.80 3.800 -2.20 -4.00 0.30 14.700

25 44 盛岡第三 岩手 12.100 4.10 8.00 2.900 -2.80 -4.30 0.30 14.700

28 35 県立別府鶴見丘 大分 12.100 4.50 7.60 3.050 -2.50 -4.45 0.60 14.550

29 12 開星 島根 10.700 4.10 6.60 3.750 -2.60 -3.65 0.00 14.450

30 9 福井県立丸岡 福井 11.000 4.30 6.70 3.550 -1.80 -4.65 0.30 14.250

31 1 高松東高校 香川 10.500 3.90 6.60 3.700 -2.20 -4.10 0.00 14.200

32 46 京都聖母学院 京都 10.700 3.80 6.90 3.400 -2.50 -4.10 0.00 14.100

33 17 東海大熊本星翔 熊本 10.700 4.50 6.20 3.150 -2.30 -4.55 0.00 13.850

34 23 鹿児島実業 鹿児島B 10.700 4.20 6.50 2.700 -2.50 -4.80 0.30 13.100

35 41 県立コザ 沖縄 10.400 4.40 6.00 2.600 -2.70 -4.70 0.30 12.700

35 30 常盤木学園 宮城 11.400 3.70 7.70 1.900 -2.50 -5.60 0.60 12.700

37 8 活水 長崎 9.600 3.70 5.90 2.000 -2.70 -5.30 0.00 11.600

38 33 青森明の星 青森 9.600 3.80 5.80 1.600 -2.50 -5.90 0.00 11.200

39 32 和歌山県立田辺 和歌山 8.800 3.90 4.90 1.800 -3.00 -5.20 0.00 10.600

40 13 県立宮崎南 宮崎 7.000 3.30 3.70 3.150 -2.80 -4.05 0.00 10.150

41 39 水戸女子 茨城 8.900 2.70 6.20 1.250 -3.00 -5.75 0.30 9.850

42 20 県立下関南 山口 7.400 3.00 4.40 2.450 -2.70 -4.85 0.30 9.550

43 4 近江兄弟社 滋賀 8.200 3.60 4.60 1.600 -2.70 -5.70 0.30 9.500

44 18 郡山女子大学附属 福島 8.800 2.90 5.90 0.950 -2.90 -6.15 0.60 9.150

45 5 高知南 高知 6.700 3.60 3.10 2.350 -2.40 -5.25 0.00 9.050

46 14 広島女学院 広島 6.400 3.30 3.10 2.600 -2.50 -4.90 0.30 8.700

47 37 金沢市立工業 石川 6.600 3.20 3.40 0.400 -3.10 -6.50 0.00 7.000

審判長
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女子速報No.9

令和元年8月5日～8月7日

女子 入賞一覧 8 9 10 鹿児島アリーナ

【個人競技】

得点 順位 得点 順位

1 21 山田 愛乃 2 クラーク記念国際 千葉 17.500 1 15.000 4

2 13 植松 智子 3 高松桜井 香川 15.850 4 16.450 1

3 48 前田 奈穂 1 須磨ノ浦 兵庫 16.300 2 15.550 2

4 11 2 京都府立乙訓 京都 16.300 2 15.250 3

5 25 坂本 美彩 2 光明相模原 神奈川 15.450 5 14.800 5

6 19 高野 里香 3 松商学園 長野 12.850 11 14.250 6

種目別選手権【ボール】

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県 減点 得点

1 21 山田 愛乃 2 クラーク記念国際 千葉 0.00 17.500

2 48 前田 奈穂 1 須磨ノ浦 兵庫 0.00 16.300

2 11 2 京都府立乙訓 京都 0.00 16.300

4 13 植松 智子 3 高松桜井 香川 0.00 15.850

5 25 坂本 美彩 2 光明相模原 神奈川 0.00 15.450

6 39 二木 妃菜 3 秋田和洋女子 秋田 0.00 14.250

種目別選手権【クラブ】

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県 減点 得点

1 13 植松 智子 3 高松桜井 香川 0.00 16.450

2 48 前田 奈穂 1 須磨ノ浦 兵庫 0.00 15.550

3 11 2 京都府立乙訓 京都 0.00 15.250

4 21 山田 愛乃 2 クラーク記念国際 千葉 0.00 15.000

5 25 坂本 美彩 2 光明相模原 神奈川 0.10 14.800

6 19 高野 里香 3 松商学園 長野 0.00 14.250

6 44 海野 晴子 3 城南静岡 静岡 0.00 14.250

【団体競技】

順位 組 都道府県 減点 得点

1 7 常葉大常葉 静岡 0.00 22.950

2 28 鹿児島純心女子 鹿児島A 0.00 22.400

3 24 高松学園伊那西 長野 0.00 22.250

4 47 中村学園女子 福岡 0.00 21.500

5 42 金蘭会 大阪 0.00 21.100

6 2 昭和学院 千葉 0.00 20.75014.700 6.050
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